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rapor
hakkında

❖ Raporda öğrenme yöntemleri ve öğrenme esnasında zaman 
 zaman sizin karşılaşabileceğiniz zorluklardan bahsedilmiştir. Bu 
 zorluklar sizin öğrenme modelinizde var olan yatkınlılar olup, 
 ortaya çıkıp çıkmamaları öğrenme ortamlarına, öğretene bağlı 
 olarak değişir. Bu raporda amaç size öğrenmeniz hakkında 
 farkındalık kazandırmak ve karşılaşabileceğiniz muhtemel zorlukları 
 önceden haber vermektir.

❖ Bu raporda kendi öğrenme modelinizde var olan belki de sizin 
 kendinizde fark etmediğiniz kolay öğrenme yöntemleri de yer 
 almaktadır. Bu güçlü öğrenme özelliklerinin farkına varmanız 
 kolay öğrenmesine ve daha başarılı olmanıza yardımcı olacaktır.

❖ Raporda kendi öğrenme özelliklerinizi geliştirme konusunda 
 işinize yarayabilecek tavsiyelere yer verilmiştir.

❖ Bu raporda kendinizle ilgili farkındalık düzeyinizin artmasına ve 
 böylelikle sınıfta öğrencilerle daha etkili iletişim kurmanıza ve 
 öğrenme ortamlarını zevkli hale getirmenize yardımcı olmaya 
 çalışılmıştır.

❖ Raporun size özel olarak yorumlanmasını ve testin 
 sınırlamalarının dışında size özel danışmanlık yapılmasını 
 istiyorsanız Bireysel Danışmanlık için lütfen bize başvurun.

❖ Bu rapor klinik psikoloji ve eğitim psikolojisine, algısal modellere, 
 öğrenme kuramlarına, ipnoterapiye ve dışavurumsal sanat terapilerine 
 dayanarak Size Özel olarak hazırlanmıştır.

❖ Bu rapor eğitim düzeyi gözetmeksizin herkesin kolayca anlayıp 
 faydalanabileceği bir şekilde hazırlanmıştır.

❖ Raporun sizi yansıtabilme gücü, testin uygulanması esnasında 
 gösterdiğiniz objektifliğinize ve kendiniz hakkındaki farkındalık 
 düzeyinize bağlıdır.

❖ Her insanın öğrenme yöntemi birbirinden farklıdır. Hiçbir insan 
 diğerine benzemez. Insanların öğrenme modelini anlamaya 
 çalışırken, farklılıkların ve çeşitliliğin arkasındaki ortak motifleri 
 yansıttık. Bu sebeple, rapordaki tespitlerin çoğu sizin öğrenme 
 modelini ifade etse de, belirli noktalarda çocuğunuza uymayan 
 yönlere rastlamanız mümkündür ve doğaldır.

❖ Raporda zihninizin farklı boyutları ile öğrenme arasında bağ 
 kurularak öğrenmeye daha geniş bir perspektiften bakmanız
 amaçlanmaktadır.

❖ Raporda bilinç, bilinçaltı ve bilindışınız ile öğrenme arasında bağ 
 kurulmuştur.

❖ Bu raporla nasıl öğrendiğinizi öğrenerek daha kolay ve hızlı 
 öğrenme ve öğretme tekniklerine ulaşmanıza katkı sağlamak 
 amaçlanmıştır.
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Çocuğunuzun öğrenme esnasında farklı zihin durumlarında baskın 
olarak kullandığı yollar aşağıdaki gibidir.
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Albert Einstein

“Aslında herkes bir dahidir. 
Ama siz kalkıp bir balıgı, agaca tırmanma yetenegine göre yargılarsanız, tüm hayatını aptal olduguna inanarak geçirir.”
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Bilinç Bilinçaltı Bilinçdışı

Görsel KinestetikIşitsel
.

Çocuğunuzun öğrenmede kulladığı zihin durumları:

Dokunsal 
%15

İşitsel
%25

Görsel
%60

ögrenme
kanallarınız



Okumayı, her gördüğünüzü işaret etmeye yatkınsınız. Okunaklı el 
yazınızla listeler oluşturmayı seviyorsunuz. Genellikle yaptığınız işlerde 
başarılısınız.

Hikâye anlatmayı çok seviyor, anlattıklarınızda da hayli inandırıcı 
oluyorsunuz. Çok iyi bir öğretmen olabilir, hemen hemen her konu 
hakkında sizi ikna etmeye çalışır. Sözlerinin arkasında pek çok anlam 
gizlidir, yüz ifadesinden ne hissettiğini anlayabilirsiniz.

Fiziksel bir faaliyeti öğrenmek için onu tekrar tekrar yapmanız gerekebilir. 
Başkalarıyla rekabet içinde olacağınız spor müsabakalarına katılmaktan 
kaçınabilirsiniz. Duygularınız konusunda çok hassas olabilirsiniz; 
fiziksel temas sizin için sıradan bir olay değildir, bu yüzden fiziksel 
temas kurmaktan veya kurulmasından rahatsızlık duyabilirsiniz.

kısaca ögrenme-

modeliniz
En kolay ögrenme yolunuz:-

en kolay ifade etme yolunuz:
görmek-duymak-denemek

göstermek-söylemek-yapmak



ögrenme-

özellikleriniz
Bilinçli zihniniz
❖ Gördüğünüz şeyleri kolay öğrenir, kolay hatırlarsınız.
❖ Yazı yazarken, düşüncelerinizi ifade ederken ve izlenirken
 gayet rahat olabilirsiniz.
❖ Yapacağınız işleri düzenlerken listeler yapıp, bir şeyler 
 yazarak düzenleme yapabilirsiniz.
❖ Eşyalarınızın düzenli görünmesini istemeniz öğrenme 
 modelinizin bir yansımasıdır.

Dil özellikleriniz

Görsel özellikleriniz❖ Yapacağınız şeyleri yüksek sesle tekrarlamayı tercih edebilirsiniz.
❖ Dikkatinizi dış dünyaya yönlendirirken konuşmayı, kendi içine 
 yönlendirirken dinlemeyi tercih edebilirsiniz.
❖ Aynı anda hem konuşabilir, hem de dinleyebilirsiniz.
❖ Bir diyaloğu her iki yönden de sürdürebilirsiniz.

Bilinçaltınız

❖ Hissederek, vurgulayarak konuşuyorsunuz.
❖ Hikaye anlatmayı, açıklama yapmayı, 
 karşınızdakini ikna etmeyi çok seviyorsunuz.
❖ Düşüncelerinize yön verebilmek için sesli bir 
 şekilde düşünüyorsunuz.
❖ Konuşurken “eee”, “...gibi” “yani” gibi sözlerle 
 boşlukları doldurma eğiliminiz var.
❖ Insanları sözlerinizle ikna etmeyi çok seviyorsunuz.

.

❖ Insanlarla iletişim kurmanızın en iyi yolu 
 göz teması kurmaktır.
❖ Hissettikleriniz yüzünüzden okunur.
❖ Yapacaklarınızı düzenlerken notlar tutup, listeler 
 hazırlamak sizin için tercih edilen bir yöntemdir.
❖ Görsel düzenlilikten hoşlanıyorsunuz.
❖ El yazınız okunaklı ve düzgündür.

.



❖ Uzun süre hiç kıpırdamadan yerinizde oturabilirsiniz.
❖ Fiziksel faaliyetlerde bulunurken ufak tefek
 hatalar yapabilirsiniz.
❖ Bedeninizi çok yüzeysel bir biçimde algılar, 
 ne hissettiğinizi anlamak için gözlerinizi kapamak 
 isteyebilirsiniz.
❖ Fiziksel temas konusunda çekingen davranmaya 
 eğilimsiniz.
❖ Duygularınız sizin için çok özeldir.
❖ Serbest yapısı olan faaliyetleri (koşma, yüzme gibi) 
 rekabetin olduğu spor müsabakalarını tercih ediyorsunuz.

Fiziksel özellikleriniz

Öğrenme 
becerileri ve zorlukları
❖ Okumayı çok seviyor, okuyarak kolayca 
 öğrenebiliyorsunuz.
❖ Konuşarak ya da başkalarına konuyu öğreterek de 
 öğrenebilirsiniz.
❖ Yazı yazmada, imla işaretlerini kullanmada, 
 yanlışlarınızı düzeltmede başarılısınız.
❖ Ellerinizi kullanarak öğrenmeniz gerektiğinde 
 güçlük çekebilirsiniz.
❖ Kendine has yapısı olan fiziksel faaliyetleri öğrenmek 
 sizin için zor olabilir.

Dikkatinizi dağıtan faktörler
Size dokunulduğunda, ne istediğiniz ya da neler 
hissettiğiniz sorulduğunda dikkatiniz dağılabilir.

.

Zorluk çektiğiniz konular
Bir işin ne kadar zaman alacağını tahmin etmede 
güçlük çekebilirsiniz.

Doğal yetenekleriniz
Çok iyi bir öğretmensiniz. 
Göstermekten, anlatmaktan büyük keyif almaktasınız.

.



Genellikle not almaktan hoşlanıyor fakat bu notlara pek bakma 
ihtiyacı duymayabiliyorsunuz. Okuyarak, yazarak ya da sesli bir 
şekilde tekrar ederek kolay ezber yaptığınızdan, sınavlarda 
genellikle başarılı oluyorsunuz. Pek çok görsel detayı 
hafızanızda kolayca saklayabilir, hatta hafızanız fotoğrafik 
hafıza boyutlarına ulaşabilir.

Her tür seyirci karşısında büyük bir başarıyla gösteri yapabilirsiniz. 

Okumaya düşkün bir yapıya sahipsiniz; elinize geçen her türlü yazılı 
belgeyi okumak istersiniz. Bir konuyu öğrenmenizin en kolay yolu 
okumaktır. Ayrıca sözcükleri doğru yazmada, yapılan hataları 
düzeltmede oldukça başarılısınız. El yazınız oldukça temiz, okunaklı 
ve düzenlidir.

Sizin bütün hissettikleriniz yüzünüzden okunabilir. Hatta 
yüzünüze bakarak ne hissettiğinizi çevrenizdekiler kolayca 
anlayabilir. Konuşurken gözlerinizin içi parlıyor, heyecanınızı ve 
enerjinizi dışarıya yansıtıyorsunuz.

Her ne kadar dinlerken sürekli göz teması kursanız da, 
konuşurken doğru sözcükleri bulabilmek için sık sık uzaklara 
bakma ihtiyacı hissedebilirsiniz. Ne hissettiğinizi ya da ne 
yapmak istediğinizi anlamak için gözlerinizi kapamak zorunda 
hissedebilirsiniz.

Siz yeniliğe açık, meraklı ve heveslisiniz. Konuşurken uzun süreli göz 
teması sağlayabiliyorsunuz. Görsel ayrıntıları dikkatle incelemeyi seviyorsunuz. 
Seçeneklere sadece bakmayı seviyor; kataloglara göz atmaktan, vitrinlere 
bakmaktan ya da insanları izlemekten hoşlanırsınız.

Etrafınızdaki her şeyin düzenli olmasını isterken, kendi eşyalarınızı düzenli 
tutmaktan sıkılabilirsiniz. Başka insanların eşyalarını düzenlemekten ya da 
başkalarına yardım etme gibi işleri yapmaktan hoşlanabilirsiniz. Başkalarına 
gönüllü olarak yardım etmeyi seviyorsunuz.

Bir konuyu kendi kendinize okuyarak ya da tablo, şema, resim gibi 
yardımcı eğitim araçları sayesinde öğrenmeniz daha kolaydır.

Görsel özellikleriniz

genel
özellikleriniz



Işitsel özellikleriniz
.

Genelde oldukça sosyal, girişken bir insansınız. Konuşmaktan 
hoşlandığınız pek çok arkadaşınız ya da tanıdığınız vardır. 
Kalabalık bir odaya girdiğinizde, derhal konuşarak birilerini 
aramaya başlıyorsunuz.

Düşüncelerinizi rahatça ifade edebiliyorsunuz. Sözleriniz enerji ve 
duygu doludur. Bir konuyu vurgulamak istediğinizde el kol 
hareketlerine başvuruyorsunuz. Bir şeyler açıklamayı, öğretmeyi 
çok seviyorsunuz. Ayrıntılı hikâyeler anlatırken, dinleyicilerin 
gözlerinde olayı tam olarak canlandırabilmek için sayısız görsel 
mecazdan yararlanıyorsunuz. Aynı zamanda söylediklerinizle 
oldukça inandırıcı oluyorsunuz. Kendinizden büyükleri ve 
arkadaşlarınızı, olayları kendi bakış açısınızdan görmeleri için ikna 
etmeye çalışıyorsunuz. Konuşurken görsel imgeler oluşturan 
“görmek, bakmak, renkli, gösteri” gibi sözcüklerle “Görebiliyorum” 
ya da “Sonra görüşürüz” gibi ifadeleri kullanmayı tercih ediyorsunuz. 
Zaman zaman konuşurken düşünceleriniz arasındaki boşlukları 
doldurmak için “eee”, “gibi” ya da “yani” gibi ifadeleri kullanıyorsunuz.

Bir diyalogu çeşitli yönlerden devam ettirebilir, yani her iki 
tarafın yerine de konuşabilirsiniz. Kendi görüşlerinizi de istikrarlı 
bir şekilde savunabilirsiniz. Iki seçenek arasında karar vermeniz 
gerektiğinde ya da bir konu hakkında ne düşündüğünüzü 
anlamaya çalışırken, bir başkasıyla konuşarak düşünmeyi tercih 
ediyorsunuz.

.

Aynı anda iki işitsel faaliyeti birlikte yürütebilirsiniz. Örneğin bir 
yandan radyo dinlerken bir yandan da telefonda konuşabilirsiniz.

Size duygularınız hakkında bir soru sorulduğunda, konuşmanız gözle 
görülür bir şekilde yavaşlayacaktır. Zaman zaman, soru soran kişiye 
tamamen güvenmediğiniz sürece cevap vermek istemeyebilirsiniz. 
Insanlar sizin ses tonunuza bakarak neler hissettiğinizi gayet iyi 
anlayabilirler.

Duyduğunuz şeyleri çok derinlerde hissedebilirsiniz. Rahatsız 
edici sesler ya da sert bir ses tonu duygularınızı derinden 
etkileyebilir. Müzik, ruh halini ya da enerji seviyenizi değiştirebilir; 
sizi sakinleştirebilir ya da enerji verebilir, moralinizi de bozabilir, 
ilham da verebilir.

.



Fiziksel özellikleriniz
Bedeninizi oldukça yüzeysel bir biçimde algılayabilirsiniz. Hatta bazen bir 
bedeniniz olduğunu bile unutabilirsiniz. Hiç kıpırdamadan uzun süre 
oturabilirsiniz. Genel olarak bedeninizde neler olup bittiğini fark etseniz de, 
belli bir bölgedeki hislerini belirtmekte güçlük çekebilirsiniz.

Fiziksel rekabetten kaçınmaya eğilimlisinizdir. Genellikle yürümek, 
bisiklet sürmek, yüzmek ya da kayak yapmak gibi serbestçe 
yapabileceğiniz faaliyetleri tercih etmeye yatkınsınız. Kendi başınıza 
evde kalıp kitap okumayı ya da birilerine yardım etmeyi, fiziksel 
faaliyetlere tercih edebilirsiniz.

Sizin için belli bir yapısı, kuralları olan fiziksel faaliyetleri öğrenmek zor 
olabilir. Hatta en “yetersiz” olduğu konu budur. Elleriniz ya da bedeninizle 
yapılacak bir işi öğrenirken kendinizi yetersiz, hantal ve tutuk hissedebilirsiniz.

Sürekli aynı işi yapmaktan çabuk sıkılabilirsiniz. Aynı işi hep aynı şekilde 
yapmak yerine, kendinize has bir tarz geliştirmeyi tercih edebilirsiniz. Bu 
yüzden, bir işi uzun süre yapmakta zorlanabilirsiniz. Ilginizi çekmeyen bir 
işle ilgilenirken sıkıntınızı yenmek için, bir işten ötekine geçecek, sonra 
tekrar ilk yaptığınız işe dönersiniz. Başladığınız bir işi yarıladıktan sonra bile 
fikir değiştirebilir, hatta bazen o işi tamamlamakta güçlük çekebilirsiniz. Bu 
durum, işin ne kadar zamanda biteceğini tahmin edememiş olmanızdan da 
kaynaklanabilir.

.

Sizin için dokunmak sıradan bir olay değildir. Olumlu veya olumsuz 
her türlü fiziksel temas, sizi derinden etkiler. Iyi tanımadığınız sürece 
başkalarının size dokunmasından rahatsız olursunuz. Rahatsızlık 
verici bir dokunuş sizi derinden etkileyebilir.

Siz derin hisler besleyen bir insansınız fakat hisleriniz konusunda 
çok hassassınız. Duygularınızı ifade eden sözcüklerden kolaylıkla 
etkilenebilirsiniz. Kızgınlığınızı sert bir bakışla, mimikle belli ediyorsunuz.

Herhangi bir konuda pek çok seçenekle karşılaştığınızda; kendinizi 
nasıl hissettiğiniz ya da bir işin nasıl yapılacağı sorulduğunda veya 
size dokunulduğunda kafanız karışır, dikkatiniz dağılabilir.

.
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❖ Görselliğin yoğun olduğu alanlarda düşünmekte zorlanabilirsiniz.
❖ Çalışma ortamınızda sizi görsel olarak rahatsız edecek eşyaların, 
 renklerin bulunmamasına özen gösterin.
❖ Çalışma ortamınızın düzenli olması öğrenmenizde pozitif katkı 
 sağlayacaktır.
❖ Arkadaşlarınızla, farklı ilgi alanları olan gruplarla farklı konularda 
 tartışmaya girmeniz sizin öğrenmeniz ve kendinizi ifade 
 edebilmeniz için önemlidir.
❖ Zamanı etkili bir biçimde kullanma konusunda zorluklar 
 yaşayabilirsiniz bu konuda kendinizi geliştirebilirsiniz.
❖ Yapacağınız işleri genellikle erteleme eğiliminiz vardır ve ne 
 kadar sürede bitirebileceğinizi tahmin etmekte zorlanabilirsiniz.
❖ Başka işlerde olduğu gibi, projelerini ve çalışmalarınızı de 
 küçük parçalara bölerek yapmanız daha doğru olacaktır. 
 Parçalara böldüğünüz işleri makul bir süre içinde bitirmek için 
 kendinizi zorlayın.
❖ Zaman çizelgesi içinde ufak değişiklikler yapmanız normaldir 
 ancak bu konuda kendinizi planlı çalışma konusunda eğitin. 
❖ Yaptığınız çalışmalar takdir gördüğünde, ödüllendirildiğinde sizi 
 daha da motive etmektedir.
❖ Bilgisayar başında rahatça düşünüp yazabilirsiniz. Bu sayede 
 pek çok görsel ayrıntıyı takip edebilir, kolayca yazı yazıp 
 düzeltmeler yapabilirsiniz.
❖ Bilgisayarda çalışmak sizin öğrenmenizi kolaylaştırmakla 
 birlikte sizin veriminizi arttıracaktır.

❖ Günümüz eğitim sisteminde başarılı olursunuz, çünkü 
 “göstermeye ve anlatmaya” dayalı olan geleneksel eğitim 
 yöntemi, sizin öğrenme modeline tamamen uyar, temel 
 eğitimsel ihtiyaçlarınızın çoğunu karşılar.
❖ Herhangi bir sınava kısa süre içinde, kolayca hazırlanıp gayet 
 iyi sonuçlar elde edebilirsiniz fakat öğrendiklerinizi de 
 zaman içinde kolayca unutabilirsiniz.
❖ Sizin öğrenmenizde eksik olan kısım deneysel, yaşayarak
 öğrenmedir. Deneysel, yaşayarak öğrenme yönünüzü
 geliştirebilirsiniz.
❖ Sınavlarda çok iyi notlar almanız çok iyi öğrendiğiniz anlamına 
 gelmez.
❖ Öğrenme sürecinizi kalıcı hale getirmek için yapabileceğiniz en 
 iyi şey, çalıştığınız konuyu aktif olarak hayata geçirmenizi 
 sağlamak olacaktır. 
❖ Çevrenizdekilerle özel ilgi alanlarınız hakkında konuşmak için 
 zaman ayırın.
❖ Kitap okumak size öğrenme konusunda yardımcı olacaktır. 
 Özellikle de okuduğunuz kitapları başkaları ile tartışabilirseniz 
 daha etkili olacaktır.

kendinizi nasıl
gelistirebilirsiniz?.
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